PM30 Передовая серия
220 В | 380 В
5,5…0,75 кВт
PM500Е Функциональная серия
380 В
0,75…450 кВт
УНИВЕРСАЛЬНЫЕ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ
ЧАСТОТЫ С ВЕКТОРНЫМ УПРАВЛЕНИЕМ

Типоряд мощностей: 5,5…0,75 кВт
Напряжение: 3ф 380 В
Выходная частота: 0…600 Гц
Частота коммутации: 0,7 кГц … 16 кГц
Время разгона: 0…6000 с
Количество дискретных входов: 7
Количество дискретных выходов: 4
Количество аналоговых входов: 2
Количество аналоговых выходов: 2
Панель управления: LCD графическая 4-строчная
Язык: русский
Слоты плат расширения: 2
Степень защиты: IP20 (опционально IP54)
Модель Мощность кВА Номинальный входной ток, А* Номинальный выходной ток, А Мощность электродвигателя, кВт
3 фазы, 380В, 50/60 ГЦ Диапазон допусков: -15%~+30%
  PM30-4T-5.5B 8.9 8 9.5 5.5
  PM30-4T-7.5B 11 10.5 13 7.5
  PM30-4T-011B 17 14.1 17 11
  PM30-4T-015B 21 20.6 25 15
  PM30-4T-018B 24 27.7 32 18.5
  PM30-4T-022B 30 34.1 37 22
  PM30-4T-030B 40 40.5 45 30
  PM30-4T-037(B) 57 54.8 60 37
  PM30-4T-045(B) 69 67.1 75 45
  PM30-4T-055(B) 85 81.4 91 55
  PM30-4T-075(B) 114 98.9 112 75
ПОВЫШЕННАЯ НАДЕЖНОСТЬ
Силовая цепь и цепь управления защищены от пыли за счет независимого канала для прохождения
потока охлаждающего воздуха.
Улучшенная защита печатной платы за счет нового полимерного материала покрытия.